
 
 

UCHWAŁA NR 234/88/2025 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 20 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2025, poz. 1483) - 
Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 290.000 zł, jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 290.000 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zwiększenie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej - jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 6794



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80195 0,00

2120 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

249 647 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 369 986,00 0,00 35 369 986,00

249 357 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
26 579 114,00

37 451 934,00

290 000,00 212 195 144,00211 905 144,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
137 940,00

Pozostała działalność

bieżące razem:

290 000,00 427 940,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

290 000,00 1 307 703,00

7

Oświata i wychowanie 3 250 491,00 290 000,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu

Powiatu Gorlickiego 

Nr 234/88/2025

z dn. 20.11.2025 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

0,00 26 579 114,00

37 451 934,00

Nazwa Plan przed zmianą

1 017 703,00

3 540 491,00

4 5 8

majątkowe

majątkowe razem:

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
8 790 872,00 0,00 8 790 872,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6794



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

93 317 366,00 91 999 479,00 79 958 236,00 69 662 300,00 10 295 936,00 5 685 805,00 1 229 646,00 5 125 792,00 0,00 0,00 1 317 887,00 1 317 887,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 2 900,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 607 366,00 92 289 479,00 80 248 236,00 69 665 200,00 10 583 036,00 5 685 805,00 1 229 646,00 5 125 792,00 0,00 0,00 1 317 887,00 1 317 887,00 0,00 0,00

3 589 424,00 3 467 654,00 805 150,00 232 631,00 572 519,00 48 641,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 121 770,00 121 770,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 2 900,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 879 424,00 3 757 654,00 1 095 150,00 235 531,00 859 619,00 48 641,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 121 770,00 121 770,00 0,00 0,00

266 326 872,00 217 131 242,00 188 687 548,00 142 211 034,00 46 476 514,00 9 868 642,00 5 374 174,00 11 200 878,00 0,00 2 000 000,00 49 195 630,00 49 195 630,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 2 900,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 616 872,00 217 421 242,00 188 977 548,00 142 213 934,00 46 763 614,00 9 868 642,00 5 374 174,00 11 200 878,00 0,00 2 000 000,00 49 195 630,00 49 195 630,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Powiatu Gorlickiego

Nr 234/88/2025

z dn. 20.11.2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Dział

zwiększenie

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 100 000,00

Rozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Nazwa

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 26 731 314,00

26 731 314,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6794



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80195 0,00

2120 0,00

0,00

0,00Ogółem: 199 140,00 290 000,00 489 140,00

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 234/88/2025
z dn. 20.11.2025 r.

427 940,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2025 ROKU

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW

Pozostała działalność 137 940,00 290 000,00 427 940,00

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą

Oświata i wychowanie 137 940,00 290 000,00

199 140,00 290 000,00

290 000,00

Zwiększenie

427 940,00

489 140,00bieżące razem:

4 5 7 8

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

137 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6794



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
137 940,00 137 940,00 137 940,00 129 605,00 8 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 2 900,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 940,00 427 940,00 427 940,00 132 505,00 295 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 940,00 137 940,00 137 940,00 129 605,00 8 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 2 900,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 940,00 427 940,00 427 940,00 132 505,00 295 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 140,00 199 140,00 199 140,00 190 805,00 8 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 2 900,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 140,00 489 140,00 489 140,00 193 705,00 295 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

II.  W ZAKRESIE WYDATKÓW

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

obsługa długu

z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00

16
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą

0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6794


	UCHWAŁA NR 234/88/2025 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-25T14:02:22+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




